
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1215                                                              quarta-feira, 16 de julho de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA 
 

Dores do Turvo/MG, 16 de julho de 2025. 

O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Kallil Dahier Moreira da Cunha, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais e 

Considerando notificação da Secretaria de Saúde; 

RESOLVE 
 Notificar a Sra. Diana Constâncio Vieira, contratada no cargo de serviços gerais, a retornar no prazo 
de 24 (vinte e quatro) horas para o exercício de suas funções, sob pena de rescisão unilateral de contrato. 

 

Kallil Dahier Moreira da Cunha 

Prefeito do Município de Dores do Turvo/MG 

 

 

 


		2025-07-17T09:53:04-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




